

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21463823 ocds-b3wdp1-MD-1754464880534 din 13.08.2025										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru gradinita perioada august - decembrie 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1 Lotul 1 Produse lactate	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15530000-2	Unt fără grăsime vegetală	kg	85	186,90	201,85	15886,50	17157,25	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
2	15511100-4	Lapte de vaci pasteurizat	lit	1250	14,12	15,25	17650,00	19062,50	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
3	1555000-8	Chefir	lit	220	18,70	20,20	4114,00	4444,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
4	15512000-0	Smîntînă	kg	25	45,19	48,80	1129,75	1220,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
5	15542000-9	Brînză proaspătă de vaci	kg	140	77,31	83,50	10823,40	11690,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
6	1555000-8	Cașcaval cu cheag tare 45% grăsime	kg	65	120,00	144,00	7800,00	9360,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
7	15551300-8	Biochefir cu gust de fructe	lit	250	18,75	20,25	4687,50	5062,50	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
		Total lot 1:					62091,15	67996,25		
		Lot 2 Produse de carne								
1	15113000-2	Carne de porc	kg	300	96,67	116,00	29001,00	34800,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
2	15111100-3	Carne de vită (de animale tinere)	kg	60	163,33	196,00	9799,80	11760,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
3	15112000-5	File de pui	kg	150	75,83	91,00	11374,50	13650,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
4	15112000-5	File de curcan	kg	100	168,33	202,00	16833,00	20200,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
5	15112000-5	Pulpa de gaina dezosata	kg	130	65,42	78,50	8504,60	10205,00	o dată pe săptămână pînă la orele 16,00	
		Total lot 2:					75512,90	90615,00		
		Lot 3 Peste								

1	15221000-3	Pește congelat	kg	230	54,71	65,65	12583,30	15099,50	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
		Total lot 3:					12583,30	15099,50		
		Lot 4 Ouă								
1	15800000-6	Ouă de găină	buc	3000	2,68	3,22	8040,00	9660,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
		Total lot 4:					8040,00	9660,00		
		Lot 5 Produse cerialiere, de morărit prelucrate, paste făinoase, boboase								
1	15800000-6	Zahăr	kg	100	17,96	19,40	1796,00	1940,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
2	15613100-9	Orez	kg	18	16,75	20,10	301,50	361,80	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
3	15613100-9	Crupe de hrișcă	kg	60	12,38	14,85	742,80	891,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
4	15625000-5	Crupe de arnăuț	kg	35	9,04	10,85	316,40	379,75	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
5	15625000-5	Crupe de griș	kg	60	10,38	12,45	622,80	747,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
6	15851000-8	Crupe de porumb	kg	27	7,33	8,80	197,91	237,60	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
7	15513000-8	Crupe de mei	kg	70	10,00	12,00	700,00	840,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
8	15613000-8	Crupe de grîu	kg	60	6,50	7,80	390,00	468,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
9	15411100-3	Fulgi de ovăs	kg	25	12,75	15,30	318,75	382,50	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
10	15331427-6	Mazăre uscată șlefuită	kg	75	9,72	10,50	729,00	787,50	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
11	15613100-9	Arpacaș de orz	kg	18	6,50	7,80	117,00	140,40	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
12	15850000-6	Paste făinoase	kg	10	21,29	25,55	212,90	255,50	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
13	15800000-6	Făină alba de grîu	kg	50	7,40	8,88	370,00	444,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
		Total lot 5:					6815,06	7875,05		
		Lot 6 Produse de patiserie								
1	15800000-6	Ceai negru	kg	2	90,00	108,00	180,00	216,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
2	15800000-6	Biscuiți zaharosi	kg/8%	20	27,96	30,20	559,20	604,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
3	15800000-6	Covrigi	kg	15	24,54	26,50	368,10	397,50	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	

4	15800000-6	Amidon	kg	2	38,75	46,50	77,50	93,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
5	15800000-6	Stafide	kg	24	45,00	54,00	1080,00	1296,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
6	15800000-6	Mez de nuca	kg	15	125,83	151,00	1887,45	2265,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
7	15800000-6	Seminte de susan	kg	10	64,17	77,00	641,70	770,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
		Total lot 6:					4793,95	5641,50		
		Lot 7 Produse agricole, prelucrate și conservante								
1	15800000-6	Magiun de mere, prune	kg	55	32,08	38,50	1764,40	2117,50	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
2	15800000-6	Suc de fructe	lit	115	15,42	18,50	1773,30	2127,50	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
3	15800000-6	Suc de roșii	lit	70	14,98	17,98	1048,60	1258,60	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
4	15800000-6	Paste de roșii	kg	20	43,33	52,00	866,60	1040,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
5	15800000-6	Mazăre verde conservată	buc	120	13,54	16,25	1624,80	1950,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
6	15800000-6	Castraveți murați	kg	50	25,17	30,20	1258,50	1510,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
7	15800000-6	Porumb conservat	buc	200	13,50	16,20	2700,00	3240,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
8	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	lit	40	27,50	33,00	1100,00	1320,00	o dată pe săptămână pîna la orele 16,00	
		Total lot 7:					12136,20	14563,60		
							181972,56	211450,90		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

1819,73 сумма гарантии